PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOTÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº352/89
mom rm oe um em amo Sm cama

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR  JUAREZ'

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUI ÇÕES LEGAIS,

RESOLVE: ar
e

ARBITRAR nos termos dos artigos 1º e 29

incisocVI, da Re solução ne 11.261, de 11.05.82, do COLENDO '

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, 02 (duas) diárias ao motorista!

requisitado, Sr. LUIZ AURÉLIO DE ARAÚJO SABOIA, no valor de

Ncz$ 285.00 (duzentos oitenta e cinco cruzados novos) cada, !

correspondente aos dias 06 e 07.12.89, data em que est ara au

sente desta CAPITAL, procedendo a entrega do material eleitor

ral nas Zonas de CRISTALINA, LUZIÂNIA, ORIZONA, VIANÓPOLIS, '

SILVANTA. LEOPOLDO DE BUL HÕES, PADRE BERNARDO, ALEXÂNIA, ABA

DIÂNIA, GOIANAPOL 15, FORMOSA E PLANALTINA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 04 DIAS DO

MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 1989,
* mr cessa

o dramas: | pra de AO punha,
DES. JJAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHOS

PRESIDENTE DO TRE/GO.